中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]意向装修合同范本(优选5篇)
来源：网络  作者：水墨画意  更新时间：2023-12-26
意向装修合同范本1发包方（简称甲方）：委托代理人：电话：承包方（简称乙方）：根据《^v^合同法》、^v^《家庭居室装饰装修管理试行办法》以及其他有关法律法规规定的原则，结合本工程的具体情况，甲、乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上达成如下意...
意向装修合同范本1
发包方（简称甲方）：
委托代理人：
电话：
承包方（简称乙方）：
根据《^v^合同法》、^v^《家庭居室装饰装修管理试行办法》以及其他有关法律法规规定的原则，结合本工程的具体情况，甲、乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上达成如下意向书，共同遵守。
1、装饰施工地点：
2、住房结构：房型房厅厨卫阳台套，施工面积平方米。
3、装饰施工内容：见附件-
4、双方约定意向工程总额是：元，大写：其中包括工程款元，税金元，管理费元。备注：
本意向书建筑面积只为预估标准，现场实际量完尺寸得出实际的室内面积，按现场测量的室内面积得出建筑面积为最终签订合同的标准。
5、双方约定优惠条款：
6、双方同意按照本意向书约定建筑面积来确定对应的工程总额，甲方保证此工程总额在不减少的基础上优惠条件生效，如甲方工程总额减少，则约定优惠条款应该重新商议;
7、双方约定工程施工工期共工作日（以现场交底和报建核准后实际开工日期开始计算）;
8、双方签订本意向书后，乙方应派设计师到甲方准备施工工地进行实地勘测，勘测后完成设计方案和初步预算;
9、本意向书定金不退，如转化为合同，可抵扣为工程款。
10、甲方根据以上内容同意向乙方支付合同意向金元。
11、本意向书一式两份，甲、乙两方各执一份。
12、其它约定：
甲方（签字）：
代表人：
住址：
电话：
签订日期：年月日
乙方（盖章）：
代表人（签字）：
地址：
电话：
签订日期：年月日
意向装修合同范本2
甲方（客户）：
乙方：
以下为您与本公司签约前的运作流程。如有任何疑问可向接待您的设计师咨询。
1、首先在您与设计师交流前，最好能够提供您所要装修房屋的`平面图。以便您能与设计师更好的交流。设计师会在与您就贵宅设计方案的商讨中，提出专业上的意见以及根据您的需要为您大概估算出贵宅的装修所需费用。
2、如您对本公司的专业能力及为您提供的各项优质服务皆满意可邀请设计师前往贵宅为您现场测量房屋并为您出据较为详细的设计方案及预算。测量费收取办法：300元/100㎡以下（建筑面积）;500元/100㎡~200㎡以下（建筑面积）;800元/200㎡~300㎡（建筑面积）;1500元/300㎡以上（建筑面积）。（注：
①此费用为测量费用，如您要求将图纸或预算带走，根据行业内及本公司的规定，须交纳相应的设计费。
②设计费收取办法，请向设计师咨询。
③如与本公司签定装修合同，上述测量费及设计费将计入您的首期工程款内，如最终未能达成合作意向，此费用不予退还）。
3、如您对设计方案及预算无异议，可与设计师签定家庭装修合同，但为了能为您更好的服务及避免施工期间可能出现的设计问题，签约前务请预约。因您的图纸及预算须经本公司的审核部详细审核后方能签约。
4、签定合同后的5日后（因签约后，须经公司内部整核）在工程现场进行技术交底工作。参加人员有本工程设计师和本工程的项目经理及本工程的施工队长三方，为了能够让业主本身更加清楚工程情况，亦请您到时参加。
5、到此正式进入施工阶段，工程在施过程中，如遇工程技术问题，将由本工程的项目经理为您妥善解决。如遇设计变更问题，由本工程的设计师会为您服务。
6、如您对我们的服务有任何不满意之处（包括要求调换设计师），烦请您提出宝贵的意见。我们会尽量的加以完善，并妥善解决。投诉电话：4454976、4454984（客户服务部）。
7、如您对上述流程理解并认可，请在交纳测量订金时与本公司签定此意向书。我们将努力为您提供业内最优质的装修服务。
备注：为了维护双方的合法权益，任何口头协议及承诺均视为无效，所有条款以本意向书为准。
甲方认可：
日期：年月日
乙方认可：
日期：年月日
意向装修合同范本3
发包方（简称甲方）：
承包方（简称乙方）：
甲乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上达成如下意向书，共同遵守。
一、基本情况：施工地点：;住房结构：房型房厅厨卫阳台套，施工面积约平方米。
二、乙方向甲方交纳叁仟元（￥：元）装修意向金,可享受如下优惠：
1、意向金在签订正式合同时转为工程款。
2、交付意向金的客户可享受乙方当时优惠活动的所有优惠。
3、甲方交付的意向金，乙方在5天内无条件退款。
4、如5天后未签订正式合同，意向金转为设计费，乙方为甲方提供全套施工设计图。
5、交付意向金后5天内未签订正式合同时，经甲方同意，乙方为甲方进行施工设计，如双方未签订正式合同，意向金转为设计费，乙方为甲方提供全套施工设计图。
三、本意向合同一式两份，甲、乙双方签字盖章后生效，各执一份。最终解释权归宜家装饰所有。
甲方（签字）：
住址：
联系方式：
签订日期：
乙方（盖章）：
地址：
联系方式：
签订日期：
意向装修合同范本4
甲方：乙方：
地址：地址：南宁市武鸣区江滨路7号
联系方式：联系方式：
服务细则：
一、甲方房屋测量服务流程：
1、客户装饰房屋测量；
A、 墙体结构分析；
B、 光线、空气流向分析；
C、 水、电位分析；
D、 尺寸测量；
E、 周边环境分析；
F、 现场拍照、记录。
2、功能分析：根据甲方生活需求划分合理使用功能。
3、风格初选：根据甲方喜好选择装修风格及类别。
4、材料调研：由双方交流选定所需材料材质。
5、装饰房屋绘制平面图：
A、结构修改图；
B、材质图；
C、总平面布局图;
D、施工图。
二、预算：根据双方最终交流决定的布局，装修风格及材料的确定，拟出所装修房屋所需费用预算
三、洽谈交流：设计师市场人员根据甲方时间预约，进行方案交流。
A、按标准甲方缴纳￥： 元人民币的意向合作定金，待签订正式的装修施工合同后，计入工程款,不另外收取。
B、如果您未签定本协议，而要求将图纸或预算带走，须签定设计协议并交纳相应的设计费。（设计费：40元/㎡）
四、其它事宜：
A、如您对设计方案及预算满意，可与公司签定装饰施工合同，为了更好的为您服务，客户经理会提前与您预约。
B、合同签定3日后在工地现场，会进行技术交底工作，具体参与人员有，设计师、项目经理、施工队长、工程监理，为了您更加的清楚工程情况，请您按时参加。
C、在施工过程中，如遇到工程技术问题，将由工程监理为您及时解决，如遇到设计方案变更的问题，由本工程的设计师会为您服务。
D、如果您对我们的服务有任何问题市场部会第一时间为您解决问题，您的意见和建议是对我们最大的支持和厚爱。
D、若您对上述的服务流程理解认可，请在交纳测量定金时与本公司签定此意向协议，我们会努力做的更好！
E、本协议一式两份甲乙双方各执一份，本协议履行完成后将自行终止
说明：为维护双方的相关权益，任何口头协议及承诺均视为无效，所有事宜以本意向协议为据。
甲 方 ： 乙 方 ：
年 月 日 :年 月 日
意向装修合同范本5
甲方（发包方）：
公司地址：
乙方（承包方）：
营业地址：
法定代表人或工程负责人：
邮编：
根据《^v^经济合同法》及有关规定，结合本装饰工程的具体情况，经双方协商一致，达成以下协议。
第一条装饰工程概况
一、装饰工程地点位于：
二、装饰工程的承包范围和内容：室内装修工程设计；室内装修工程；室内上下水工程；室内强弱电工程；
1. 装修面积：
2. 装饰装修的项目、方式、规格及质量要求以双方确定的方案及报价单为准。工进度的；
第二条
一、本装饰工程的合同价款暂时依据甲方投资为人民币 元整（￥ ）。其中：
二、如遇下列情况，经甲、乙双方共同协商，合同总价款可做相应调整：
1. 合同总价款内经双方确认的暂估价发生变化的；
2. 合同工期内，因政策性调整而引起材料价款发生变化的；
3. 因装饰设计变更而引起工程价款变化的；
4. 发包方增加新的装饰施工内容的；
5.其它；
6. 价款调整时，甲、乙方应签订洽商单。
第三条工程价款的支付
1. 交定金500元。
2.定金在第一次交款中以双倍形式返还。即：（交500元返1000元）
一、甲在本合同执行过程中如发生争议，双方应及时协商解决。协商不成时，双方中的任何一方可以向合同仲裁部门申请仲裁，或直接向人民法院起诉。
1. 20xx年 月日，甲方到公司看方案及方案预算。
第四条 、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。
甲方签字：乙方签字：
年 月 日 年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！